

Brikz ApS
Linåvænget 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 05 63 18

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Bjarke Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brikz ApS
Linåvænget 5
7451 Sunds

CVR-nr.: 27 05 63 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bjarke Søgaard

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er IT-konsulentvirksomhed, handel og service samt investering i fast ejendom og værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333.534 kr. mod 678.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.540 kr. mod 102.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 333.534 | 678.114 |
| 1 Personaleomkostninger | -454.383 | -535.405 |
| Driftsresultat | -120.849 | 142.709 |
| Andre finansielle indtægter | 171 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -774 | -3.319 |
| Resultat før skat | -121.452 | 139.390 |
| Skat af årets resultat | 25.912 | -36.823 |
| Årets resultat | -95.540 | 102.567 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.767 |
| Disponeret fra overført resultat | -196.740 | 0 |
| Disponeret i alt | -95.540 | 102.567 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.004.503 | 910.301 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.004.503 | 910.301 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 100.000 | 100.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.104.503 | 1.010.301 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 53.438 | 133.225 |
| Udsudte skatteaktiver | 130.619 | 104.707 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 8.000 |
| Andre tilgodehavender | 123.456 | 112.072 |
| Tilgodehavender i alt | 307.513 | 358.004 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.352.292 | 1.901.469 |
| Værdipapirer i alt | 1.352.292 | 1.901.469 |
| Likvide beholdninger | 420.986 | 180.293 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.080.791 | 2.439.766 |
| Aktiver i alt | 3.185.294 | 3.450.067 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 2.316.438 | 2.513.179 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | <u>2.542.638</u> | <u>2.737.979</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>565.757</u> | <u>586.955</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>565.757</u> | <u>586.955</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.236 |
| Anden gæld | <u>64.899</u> | <u>112.897</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>76.899</u> | <u>125.133</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>642.656</u> | <u>712.088</u> |
| Passiver i alt | <u>3.185.294</u> | <u>3.450.067</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 418.987 | 506.920 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.335 | 5.507 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 32.061 | 22.978 |
| | <u>454.383</u> | <u>535.405</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 2.513.178 | 2.510.412 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-196.740</u> | <u>2.767</u> |
| | <u>2.316.438</u> | <u>2.513.179</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2015 | 99.800 | 0 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.005 t.kr. | | |